Ingenieur de I'Agriculture et de
I'Environnement passant
Hors Classe

Carriére type

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Retraite actuelle brute:
Retraite Macron brute:

Surcout cotisations pour les primes :
sur toute la carriére

La retraite par .
c’est payer
pour gagner

A partir dv 5 décembre

o
I
D,re No" e Sources : FEETS-FO



